
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■'JT'

Об установлении расходного обязательства 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области по 
реализации проекта «Техническое
перевооружение котельной по улице 
Октябрьская 28 «К» в посёлке Октябрьский 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» и определении уполномоченного 
органа по исполнению расходного 
обязательства

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 
16 Фёдерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии 
с постановлением Правительства Оренбургской области от 20.06.2016 № 430-п 
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 
областного бюджета бюджетам муниципальных образований Оренбургской 
области и порядка проведения оценки эффективности бюджетных расходов на их 
представление», в целях реализации условий Соглашения «О предоставлении 
субсидий из областного бюджета бюджету муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области», заключенного между 
Министерством строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
Оренбургской области и администрацией Сорочинского городского округа 
Оренбургской области о предоставлении субсидии, источником финансового 
обеспечения которой являются субсидии из областного бюджета на 
софинансирование мероприятий по реализации проекта «Техническое 
перевооружение котельной по улице Октябрьская 28 «К» в посёлке Октябрьский 
Сорочинского городского округа Оренбургской области», руководствуясь 
статьями 32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городской округа 
Оренбургской области постановляет:



1. Установить расходное обязательство муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области по реализации проекта 
«Техническое перевооружение котельной по улице Октябрьская 28 «К» в посёлке 
Октябрьский Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. ' Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить Управление 
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области.

3. - Возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ответственность, предусмотренную Соглашением «О предоставлении субсидий из 
областного бюджета бюджету муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области», заключенным между Министерством 
строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской 
области и администрацией Сорочинского городского округа Оренбургской 
области о предоставлении субсидии, источником финансового обеспечения 
которой являются субсидии из областного бюджета на софинансирование 
мероприятий по реализации проекта «Техническое перевооружение котельной по 
улице Октябрьская 28 «К» в посёлке Октябрьский Сорочинского городского 
округа Оренбургской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданова.

5. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, управлению жилищно-коммунального хозяйства, управлению финансов, Вагановой Е.В., 
прокуратуре


